
Zarządzenie Nr 126 / 2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 25 października 2015 roku 

 
w sprawie odwołania członków Obwodowych Komisjach Wyborczych 
powołanych w Mieście i Gminie Prabuty dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 184 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, póz. 112, z późn. zm.1) zarządza się co następuje: 

§ 1 
Odwołuję następujących członków Obwodowych Komisji Wyborczych  powołanych w 
Mieście i Gminie Prabuty dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r. z powodu niewykonywania pracy  przez członka komisji: 

 

1) Pana Rakoczy Adama                  - w OKW   Nr 7    w Prabutach  

2) Panią Misiewicz Aleksandrę         - w OKW   Nr 10  w Prabutach  

3) Pana Pajewskiego Bogusława      - w OKW   Nr 11  w Obrzynowie 

4) Panią Lewandowską Sylwię          - w OKW  Nr  12  w Rodowie 

                                               § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prabuty 

Marek Szulc 

 

 

1)
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045 


